
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2026 № 23

г.Ишим

О проведении приемов граждан по
личным вопросам руководителями
органов местного самоуправления, 
областных и федеральных структур
на территории Ишимского
муниципального округа

В соответствии со ст.25  Федерального Закона № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", 
п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести в период с 10 февраля по 05 марта 2026
года  в  22  территориальных  отделах  администрации  Ишимского
муниципального округа приемы граждан по личным вопросам с участием
руководителей  органов  местного  самоуправления,  областных  и
федеральных структур по графику, согласно приложению.

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Ишимская
правда" и разместить на официальном сайте администрации Ишимского
муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».  

3.  Контроль  за  исполнением  постановления   возложить   на
Гончарову М.А., заместителя Главы, руководителя аппарата главы округа.

Глава округа     С.Н. Ломовцев



Приложение к постановлению 
администрации Ишимского
муниципального района 
от .02.02.2026 № 23

Г Р А Ф И К 
проведения приемов граждан по личным вопросам

на территории Ишимского муниципального округа в 2026 году

№
п/п

Наименование
ТО

Дата Время Ф.И.О.  от-
ветственного

Место проведения 

1. Новотравнинский 10.02 14.00 Бороздин
А.В.

с.Новотравное, ул.Со-
ветская, 40, Дом культу-
ры

2. Второпесья-
новский

10.02 15.00 Павельев
Н.М.

с.Второпесьяново, 
ул.Советская, 10а, Дом 
культуры

3. Ларихинский 11.02 14.00 Нененко Т.М. с.Лариха, ул.Советская, 
д.14, администрация

4. Гагаринский 11.02 15.00 Гультяев
О.А.

с.Гагарино, ул.Гагарина,
21В/1, администрация

5. Равнецкий 12.02 14.00 Полякова
К.А.

с. Равнец, ул. Школьная,
д.12, Дом культуры

6. Боровской 12.02 15.00 Тарасова
Е.Г.

с.Боровое, ул.Централь-
ная, д.35, Дом культуры

7. Десятовский 17.02 14.00 Целиков Н.И. с.Десятова, ул. Цен-
тральная, д.31, Дом 
культуры

8. Карасульский 17.02 15.00 Гинтер А.В. п.Октябрьский, ул.Лени-
на, 26, Дом культуры

9. Мизоновский 18.02 14.00 Гультяева
Я.В.

с.Мизоново, ул.Школь-
ная, 1 Мизоновская 
ООШ

10. Новолоктинский 18.02 15.00 Горбикова
С.Н.

с.Новолокти. ул. 
Ленина,11, Дом культу-
ры

11. Плешковский 19.02 14.00 Бусыгина
Е.Г.

с. Плешково, ул. Совет-
ская, 57, Дом культуры 

12. Шаблыкинский 19.02 15.00 Смирнова
Е.В.

с.Шаблыкино, пер.Цен-
тральный, д.4, Дом 
культуры

13. Прокуткинский 24.02 14.00 Штриккер
А.В.

с.Прокуткино, ул. Цен-
тральная,24 , админи-
страция



14. Неволинский 24.02 15.00 Колпакова
О.В.

с. Неволина, ул.Новая, 
34, сельская админи-
страция

15. Дымковский 25.02 14.00 Жилина О.В. с. Ершово, ул. Школьная
площадь, 24 здание 
школы

16. Клепиковский 25.02 15.00 Ключников
В.В.

с. Клепиково, ул.Побе-
ды, д.6, администрация

17. Пахомовский 26.02 15.00 Буторина
О.В.

п.Плодопитомник, ул.-
Светлая 1Б, админи-
страция

18. Первопесья-
новскй

03.03 14.00 Тюменцев
В.Н.

п.Заозёрный, ул.Побе-
ды, 27, Дом культуры

19. Черемшанский 03.03 15.00 Столбова
О.Е.

с. Черемшанка ул. Но-
вая 1А, Дом культуры

20. Стрехнинский 04.03 15.00 Гостев П.Н. с.Стрехнино, ул.Стаха-
нова, 8б, стр.1

21. Бутусовский 05.03 14.00 Шошина С.Н. с.Бутусово , ул. Цен-
тральная 6, администра-
ция

22. Тоболовский 05.03 15.00 Ильина Е.Г. с.Тоболово ул.Школь-
ная, д.17, Дом культуры


